別記第１号様式の４（第６条関係）

収 入 状 況 報 告 書

   年  月  日

北海道公立大学法人

 札幌医科大学理事長 様

                           学籍番号

氏名            印

次のとおり収入があることを報告します。

記

１ 奨学金、アルバイト、TA・RAなどによる収入（過去６か月の状況）

月 別

奨 学 金 アルバイト その他（TA/RA等）

種別 収入額 勤務先など 収入額 種別 収入額

 月  円  円  円

 月  円  円  円

月  円  円  円

月  円  円  円

月  円  円  円

月  円  円  円

合 計  円  円  円

＜注意事項＞

① 直近の６ヶ月間の収入について、各項目の内訳及び金額を記入すること。例えば、各種

奨学金の欄では、「自治体等から給付される給付金○○円」、アルバイトの欄では「家

庭教師○○円」などを記入すること。

② 奨学金について、給付される奨学金（自治体、企業など）のみを記入すること。返済が

義務付けられている貸与の奨学金（学生支援機構）は記入する必要はありません。

③ TA/RAについて、今年度に採用された場合は、その旨を記入すること。

④ 上記の申告内容について、後日証明書類の提出を求められた場合は、それに応じること。

⑤ 医学部特別枠の入学者は、奨学金の欄に入学料282,000円、授業料535,800円及び、

720,000円（月額12万×６ヶ月）を記入すること。